域政发[2020]8号

博山区域城镇人民政府
关于调整充实域城镇安置帮教领导小组的通知

各村（社区）、各有关单位：

因人事变动和工作需要，为进一步做好刑满释放和解除社区

矫正人员的安置帮教工作，经研究，决定对安置帮教领导小组人

员进行调整，现将调整后的人员名单公布如下：

组  长：李晓剑  域城镇党委副书记、政协委员联络室主任、

党建工作办公室主任

副组长：周彩凤  域城镇党委委员、政法委员

李  勇  域城镇综治中心主任

    成  员：潘向东  岜山派出所所长

        孙  军  大桥派出所所长

        孙  健  焦庄派出所所长

        黄  巍  域城法庭庭长

— 2 —

2

            霍向红  博山人民检察院派驻开发区监察室主任，

反渎局局长

韩金琦  石门景区副主任、域城镇扶贫办主任

李业通  域城镇财审统计服务中心主任

周  峰  岭西景区副主任

陈奥丽  域城镇纪委副书记,区监委派出域城镇监

察室副主任

岳洁霜  域城镇团委副书记（主持工作）

周洁莹  域城镇妇联主席

李京熹  域城司法所副所长（主持工作）

领导小组下设办公室，负责安置帮教的日常组织协调工作，

负责贯彻中央、省、市、区决策部署，落实区委、区政府工作要

求，统筹推进全镇安置帮教工作。

领导小组办公室设在司法所，李京熹同志兼任办公室主任，

吴雪薇同志兼任办公室副主任。

                                2020年 1月 10日